Ndryshime në antarësi
Nga data 15 prill 2021 në rrjet u antarësua , Këshilli Republikan për sigurimin e trafikut rrugor
Nga data 19 nëntor 2020 në rrjet u antarësua  Platforma për gazetari hulumtuese dhe analiza - PINA
Nga data 2 prill 2020, në rrjet u antarësua Shoqata për arsimim mediatik Planet-M Shkup 
Nga data 31 janar 2020, në rrjet u antarësua Instituti për udhëheqjen e mirë dhe perspektivë euratlantike – Shkup  
Nga data 18 dhjetor 2019, në rrjet u antarësua Shoqata për emancipim, solidaritet dhe barabarsi ESE 
Nga data 13 dhjetor 2019, në rrjet u antarësua Shoqata për mbrojtjen e edukimit të fëmijëve dhe të rinjve rom – Progres 
Nga 11 dhjetor 2019, në rrjet u antarësua TRD TV KANAL VIS nga Strumica 
Nga 19 nëntor 2019, ë rrjet u antarësua MCMS Qendra Mqedonase për bashkpunim ndërkomëtar – Shkup 
Nga 30 tetor 2019, në rrjet u antaërsua IMPETUS Qenda për zhvillim, internet dhe udhëheqje të mirë – Shkup 
Nga data 22 tetor 2019, në rrjet u antarësua Gjimnazi i parë në shkup „Josip Broz Tito“
Nga data 3 tetor 2019, në rrjet u antarësua portali MKD.mk 
Nga data 6 shtator 2019, në rjet u antarësua Radio Televiyizioni Maqedonas 
Nga data 5 shtator 2019, në rrjet u antarësua Vlera e dijes europjave- VEZ
Nga data 29 korik 2019, në rrjet u antarësua Agjencia për komunikime elektronike (AEK)
Nga data 7 qershor 2019, në rrjet u antarësua ZG Media Plus në Shtip 
Nga data 7 qershor në rrjet u antarësua TRD Radio Kanal 77 Shtip 
Nga data 27 shkurt 2019, në rrjet u antarësua Instituti për hulumtime sociale dhe juridiko-politike 
Nga data 25 dhjtor 2018, në rrjet u antarësua Shoqata qytetare „Forumi i arsimimit rinor“
Nga data 17 dhjetor në rrjet u antarësua Shoqata e qytetarëve me persona me disfunkcione, hendikep, sëmundje të ralla, dhe nevoja të veçanta NA JEPNI KRAH – Shkup 
Nga dta 17 dhjtor 2018, në rrjet u antarësua Shoqata qytetare Qendra për Resurse të prindërve me nevoja të veçanta- Shkup 
Nga data 17 dhjetor 2018, në rrjet u antarësua Institui për strategji ekonomike dhe mardhënie ndërkombëtare Ohër 
Nga data 14 dhjetor 2108, në rrjet u antarësua TRD 1 TV SHPKNJP  
Nga dta  10 dhjetor 2018, në rrjet u antarësua Shoqata Deverziteti Media. Shkup 
Nga data 2 nëntor 2018, në rrjet o antarësua Shoqata për arsimim qytetar dhe shoqëri civile GANIMED Manstir 
Në qershor të viti 2018, ndaloi antarësimi në rrjet i Radio Slobodna Mkaedonija sepse i ishte marë licenca pë transmetim
Nga data 14 qershor 2018, në rrjet u antrësua Instituti për hulumtim i zhvillimit shoqëror Resie nga Shkupi 
Nga data 12 qershor 2018, në rrjet u antrësua Shoqata ër aktivizim qytetar Forum 6 nga Manastiri 
Nga data 4 qershor 2018, në rrjet u antrësua Shoqata për përparimin dhe mbrojtjen e të drejtave të puntorëve PUNTOR I VËRTET nga Prilepi 
Nga data 25 janar 2018, në rrjet u antarësua Shoqata për zhvillim edukativ EVALIS – Shkup 
Nga data 26 tetor 2017, në rjet u antrësua Shoqata për volunter Qendra për voluntim Shkup, e cila e boton magazinën elektronike rinore „Voises“
